
	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

 
Ne duam që prindërit të jenë plotësisht të informuar për atë 
që fëmijët e tyre do të mësojnë. 
  
Për ndihmuar prindërit, ne po mbajmë tre Seanca Informimi 
mbi kurrikulën e rishikuar të Edukimit Shëndetësor dhe Fizik. 
 
Ejani të bëni pyetje dhe të mësoni më shumë. 
  

• E mërkurë, 4 nëntor 2015, ora 3:30 deri 
në 5:30 pasdite. 
Dr. Davey Elementary School 
99 Ferguson Ave. N., Hamilton 

• E enjte, 5 nëntor 2015, ora 7 deri në 9 pasdite.  
Saltfleet District High School 
108 Highland Rd. Ë., Stoney Creek 

• E Martë, 10 Nëntor 2015, nga ora 7 deri në 9 
pasdite  
Sir Allan MacNab Secondary School 
145 Magnolia Dr., Hamilton 

 
Do të ketë të përkthyes të pranishëm. Ju lutem telefononi 
Kim Wilson në numrin 905-527-5092 x2376 nëse keni 
nevojë për kujdes ndaj fëmijëve. 

	  


